PAGE
PAGE

[image: image1.png]VABALL PECMYBAKUH
MPE3UAEHNEH g@g&%ﬁrﬂ){(EH”E
XYLLABE YBALLCKO PECTYBIMKMA

Q &7
3
i oy s

1. В соответствии с Указом Президента Чувашской Республики от
21 января 1995 г. № 10 «О мерах государственной поддержки развития физической культуры, спорта и туризма в Чувашской Республике» (с изменениями, внесенными указами Президента Чувашской Республики от 15 июня 2001 г. № 56, от 27 декабря 2001 г. № 122, от 27 ноября 2002 г. № 132, от 5 ноября 2003 г. № 104, от 7 сентября 2005 г. № 73) назначить за особые заслуги в развитии физической культуры и спорта в Чувашской Республике ежемесячное пожизненное государственное пособие в размере
1500 рублей Семенову Геннадию Семеновичу – старшему тренеру-препо​да​вателю отделения легкой атлетики республиканского государственного образовательного учреждения «Чебоксарское среднее специальное училище олимпийского резерва» Министерства по физической культуре, спорту и туризму Чувашской Республики.

Финансирование расходов на выплату ежемесячного пожизненного государственного пособия производить за счет средств республиканского бюджета Чувашской Республики, предусмотренных по разделу «Социальная политика».

2. Министерству по физической культуре, спорту и туризму Чувашской Республики обеспечить выплату Семенову Геннадию Семеновичу ежемесячного пожизненного государственного пособия в соответствии с настоящим распоряжением.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

           Президент

Чувашской Республики

         Н.Федоров

г. Чебоксары

6 апреля 2006 года

№ 26-рп

3/26-рп.doc